

آقایان حق و حقوق زنده‌ها را هم نمی‌دهند چه برسد به رفتگان!

بی توجهی به حال و روز پیشکسوتان آفتی است که در فوتبال ایران به وقور دیده می‌شود. باوجوداینکه آقایان همگی ادعای احترام به بازیکنان قدیمی را دارند اما در عمل نه تنها خبری از احترام نیست بلکه حق و حقوق آنها نیز پرداخت نمی‌شود و حتی نمی‌دانند خانه فلان پیشکسوت کجاست! تا زمانی که مدیران باشگاه‌ها نخواهند و قدمی برای رسیدگی به این قشر برندارند نمی‌توان انتظار تغییر این اوضاع را داشت. متأسفانه در باشگاه استقلال همیتی به نسل قدیم داده نمی‌شود. آقایان آنقدر دست دست می‌کنند تا یکی از قدیمی‌ها از دنیا برود و بعد در مراسم بیایند و مقابل دوربین‌ها ظاهر شوند. به عنوان نمونه در مراسم تشییع جنازه مرحوم پورحیدری مسئولان باشگاه مشکلات زیادی ایجاد کردند و در نهایت هم در روز مراسم سعی می‌کردند عکس‌شان گرفته شود. حال که پورحیدری از دنیا رفته حداقل کاری که می‌توان کرد، این است که حق و حقوقش را به خانواده او بدهند. البته به نظر می‌رسد این خواسته بزرگی است. چرا که آقایان حق و حقوق زنده‌ها را هم نمی‌دهند چه برسد به رفتگان! در باشگاه بزرگی این چون استقلال دو بخش مسئولیت‌ویژه‌ای دارد: یکی اکادمی باشگاه که وظیفه استعدادیابی و پرورش نیروهای باانگیزه را دارد، دیگری هم کمیته پیشکسوتان. کمیته‌ای که در حال حاضر برای پیشکسوتان تشکیل شده کاملاً انتصابی بوده‌است. در حالی که مثل همه جای دنیا باشگاه باید از نامزدهای حضور در این کمیته دعوت می‌کرد و با برگزاری انتخابات اعضا را تشکیل می‌داد. از طرفی مهم‌ترین مسئله‌ای که می‌تواند این کمیته را فعال سازد اختصاص بودجه‌است. تا زمانی‌که کمیته پیشکسوتان بودجه‌ای در اختیار نداشته باشد، چطور می‌توان انتظار داشت کسی حالی از بازیکنان قدیمی بپرسد؟ در صورتی که بودجه‌ای برای پیشکسوتان در نظر بگیرند این کمیته هم می‌تواند به مشکلات معیشتی بازیکنان نسل‌های گذشته رسیدگی کرده و در حد توان به آنها کمک نکند. بی توجهی به قدیمی‌ها عواقب خوبی ندارد. نسل فعلی وقتی اوضاع آنها را می‌بیند مطمئن می‌شود که باید بیش از پیش به فکر دستمزد بیشتریتر باشد تا باز خود را ببینند و خیالشان از بابت تا شستگی راحت باشد.

فوتبال اروپا شیوانوروزی



دمبله، کوتینیو و دی ماریا گزینیه‌های جدید بارسا رفتن یاماندن مسی؛ مسئله این شد!

خبر انتقال لیونل مسی به منچسترسیتی ژویر قرمز را در بارسلونا به صدا درآورده است. پس از دو شکست تحقیرآمیز به رئال مادرید در سوپر کاپ و از دست دادن تیمار شرایط دشواری را برای کاتالان‌ها رقم زد. با اینکه تصور می‌شداولین پیروزی در لالیگا اوضاع را تا حدودی آرام کند، اما انتشار خبری جمنی بر رفتن ستاره آرژانتینی از نیوکمپ آن هم به مقصدمن سیتی دوباره بحران را درآورد. گاه آبی و نارنجی به اوج رساند. عدم تمدید قرارداد مسی و بارسا در جنب گزارنیمه‌ای منظر از جمله چالش‌های مهمی است که سران بارسا برای مرتفع کردن آنها راهکاری ندارد.

در راه منچستر

لیونل مسی حکم قلب بارسا را دارد؛ در صورتی که این بازیکن خیال ترک نیوکمپ به سرش ندهد مدیران باشگاه با مشکلی اساسی روبه‌رو شده‌اند. مهاجم آرژانتینی مدت هاست که از دوران اوج خود دور شده و انتقادهای زیادی را تحمل می‌کند. به‌علاوه اینکه تیمار هم پس از هفتماه جاروجنجال بالاخره سر از پاری سن ژرمن درآورد. رفتن مهاجم برزیلی خط مقدم بارسا در جنب از پیشی‌یافته‌های منظر از جمله سخته‌تر و دوپواری اخیر این تیم در ال کلاسیکو خلاشمار به شدت احساس می‌شد. با تمام این تفاسیر کاتالان‌ها امیدوارند ادعای آبی‌های منچستر دروغ باشد. قرارداد مسی با بارسلونا سال آینده به پایان می‌رسد و همین مسئله نگرانی‌های زیادی را برای هواداران ایجاد کرده‌است. اگرچه پروسه تمدید قرارداد با مسی بسیار طولانی شده اما رابرت فرناندز، مدیرفنی بارسا پس از اولین برد این تیم در فصل جدید لالیگا خبر از تمدید قرارداد ستاره بارسا داده بود. با این وجود رسانه‌ای شدن پیشنهاد هتگفت من سیتی به مسی خود راه به هم ریخت. تیم سرمایه‌دار جزیره برای خرید گرتترین بازیکن جهان هیچ محدودیتی ندارد. تا جایی که شنیده می‌شود سران سیتی حاضرند ۲۰۰ میلیون یورو برای فیخ قرارداد مسی با بارسا بپردازند و این بازیکن را به منچستر بیاورند. البته این اولین باری نیست که خبر انتقال مسی به سیتی سر زبان‌ها می‌افتد، این بار پپ گواردیولا، سرمربی من سیتی هم در مورد آن صحبت کرده است: «ممکن است کسی که پول این کار را داشته باشد، بخواهد پولش را در راه به خدمت گرفتن مسی خرج کند. ممکن است این اتفاق بیفتد.» تنها راهی که کاتالان‌ها می‌توانند از این مخمضه پیش از فغال شدن بدن فیخ قرارداد مسی فرار کنند، تمدید قرارداد با این بازیکن است.

ناموفق در نقل و انتقالات

برکردن جای خالی تیمار و پیدا کردن یکی دو گزینه برای جانشینی مسی دفعه‌های اصلی کاتالان‌هاست. از یک سو جدایی جنجالی یکی از ضلع مثلث MSN و از سوی دیگر ناتوانی در جذب ستاره‌های جدید انتقادهای زیادی را از مدیران بارسلونا به همراه داشته است. عثمان دمبله یکی از گزینه‌های مدنظر بارسلوناست که در اختیار گرفتن آن بعید به نظر می‌رسد. تنها هشت روز دیگر تا بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی باقی مانده و با توجه به موضع سختگیرانه باشگاه دو تموند انتقال دمبله به بارسا را عملاً باید منتفی تلقی کرد. رقم اولیه بارسا ۲۰ میلیون یورو بود و در شرایطی که به نظر می‌رسید، این رقم برای راضی کردن زردپوشان کافی است مسئولان دو تموند رقم را بالا بردند. تا اینکه باغی‌گری‌های ستاره ۲۰ ساله موجب لجبازی باشگاه آلمانی شد؛ ۱۵۰ میلیون یورو رقمی است که دو تموندی‌ها به هیچ وجه به کمتر از آن راضی نخواهند شد. حتی پیشنهاد ۱۲۰ میلیون یو بارسانیز رد شده و دمبله باید همچنان رویای پوشیدن پیراهن بارسا را در سر داشته باشد. کورتینیو دیگر گزینه مد نظر هم برای حضور در نیوکمپ با مشکلی مشابه مشکل دمبله مواجه است. لیورپول برای آنکه این بازیکن را به بارسلونا بفرشد ۱۵۰ میلیون یورو در خواست کرده و قرمزها نیز از رقم اعلام شده کوتاه نمی‌آیند. آبی واتاری‌ها پیشنهاد ۱۲۸ میلیون یو به بندرتنشینان دادند. اما لیورپول خبر می‌رسد که انگلیسی‌ها همچنان بر رقم اعلام شده مصر هستند و تا هفته آینده به باشگاه اسپانیایی مهلت دادند تا تصمیم نهایی‌شان را بگیرند. آنخل دی ماریا یکی دیگر از بازیکنانی است که در لیست خرید بارسا حضور دارد؛ از زمانی که تیمار به PSG رفت دی ماریا برای رئال سوسو به نیگمت ذخیره نزدیک شده‌است. از آنجا که هنوز تکلیف کوتینیو و دمبله مشخص نیست باشگاه بارسلونا تا تلاش است تا با رقمی نزدیک به ۵۰ میلیون یورو دی ماریا را از پاری سن ژرمن به نیوکمپ منتقل کند.

چهارشنبه اول شهریور ۱۳۹۶ | اول ذی‌الحجه ۱۴۲۸ | سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

دور گاه‌ای جدیداز سوئد

از زمان حضور کارلوس کرش بحث حضور بازیکنان دورگه فوتبال در دست ملی قوت بیشتری گرفت، برخی از این فوتبالیست‌ها موفق بودند و برخی نیز نه، حالا و در آستانه برگزاری بازی پایانی ایران در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی روسیه، نام یک بازیکن ایرانی – سوئدی جدید مطرح شده است، «سامان قدوس». قدوس می‌گوید: «من اخیراً اسفارت بودم و در خواست دادم ملتم را عوض کنم، قدراسیون فوتبال ایران به من علاقه نشان داده و من هم می‌خواهم از این فرصت استفاده کنم و برای ایران بازی کنم.» البته باید توجه داشت که این ابراز علاقه بیش از حد بابت حضور در ایران در جام جهانی و نگاه مثبت کرش به بازیکنان شاغل در اروپاست و الا به جرئت می‌توان گفت که در لیگ برتر بازیکنان خوب زیاد داریم.

عکس:ها استاد علی کاوه

طلب پورحیدری را نمی‌دهند

اهمیت دادن به اوضاع پیشکسوتان ورزش و خانواده‌هایشان از آن دست مقوله‌هایی است که به‌رغم سروصدای زیاد هیچ‌گاه به صورت جدی به آن پرداخته نمی‌شود. منصور پورحیدری، مربی بزرگ استقلال در زمان حیات خود برای آبی‌ها از هیچ چیزی کم نگذاشت، اما حالا بعد از فوتش استقلال‌ها حاضر به پرداخت مطالباتش نیستند تا جایی که ادامه این وضع انتقادهای تند فزیده شجاعی، همسر پورحیدری را در پی داشته است: «نه تنها طلبش را ندانند، بلکه هزینه بیمارستان نیز پرداخت نشده است. افتخاری، مدیرعامل استقلال به ما گفت به دلیل اینکه پورحیدری هم عضویت‌مدیریه بوده و هم سرپرست غیر قانونی نمی‌توانیم طلب او را پرداخت کنیم، نمی‌دانم چطور چنین چیزی ممکن است.»

۱۳ جوان

اینبار ما برنده‌ایم و ایران بازنده!

کره‌جنوبی طی چند سال گذشته بارها از فوتبال ایران شکست خورده است. کره‌ای‌ها حالا در شرایط سختی قرار دارند و بازی آینده آنها با ایران حکم صعود یا حذفشان از گردونه رقابت‌های جام جهانی را دارد، اما کره‌ای‌ها علاوه بر این می‌خواهند انتقام شکست‌های تلخ گذشته را نیز بگیرند. شین تائه یونگ، سرمربی کره‌جنوبی می‌گوید: «اهمیت بازی با تیم ملی ایران برای من بسیار زیاد است. اگر پیروز نشویم چنم را تجربه خواهیم کرد، می‌خواهیم با پیروزی در این بازی به همراه ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ صعود کنیم، البته می‌خواهیم روند باخت‌های کره به ایران را نیز قطع کنیم، هرچند می‌دانیم که کار، کار آسانی نیست و ایران داری بازیکنان و مربی قدرتمندی است.»

مسابقات قهرمانی جهان بود تا کشتی‌گیر وزن ۷۵ کیلوگرم کشورمان پس از کسب برنز المپیک، در رقابت‌های جهانی به مدال برنز برسد. عبدولی که از تک تجربه‌های آن تجربه تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات قهرمانی جهان است، پس از حرف و حدیث‌های زیادی که درباره حضورش در رقابت‌های انتخابی وجود داشت، در پاریس روی تشک رفت. عبدولی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم مغلوب ویکتور نمس، نایب قهرمان اروپا از صربستان شد، اما بسا توجه به حضور حریفش در فینال به گروه بازنده‌ها رفت تا شانسش را برای کسب مدال برنز امتحان کند. عبدولی در ایسن مرحله پس از پیروزی مقابل ماکسات پیروف قزاق و قهرمان ۲۰۱۷ آسیا و کاراپت چالیان از ارمنستان، راهی دیدار رده‌بندی شد. عبدولی برای کسب مدال برنز، کارنک از بلاروس را شکست داد و به مدال برنز رسید. عبدولی این بار هم مانند المپیک ریو نلنن، معتقد است که نادوری سبب شده طلایی نشود؛ «باید به مدال طلا دست پیدا می‌کردم که نشد. بی‌انصافی در حق من همیشه بوده و هست و انگار نادوری با من به دنیا آمده است. متأسفانه داوران در حق من بد می‌کنند و حق من باخت در کشتی اول نبود.» البته عبدولی در یک اقدام قابل تقدیر، مدالش را به شهید مدافع حرم محسن حججی تقدیم کرد: «مدال را به شهید حججی، خانواده محترم او و به خصوص فرزند خردسالش تقدیم می‌نمایم؛ چراکه قهرمانان واقعی شهیداهستند.»

■ پایان حسرت‌نوری
سومین برنزی کشورمان در روز اول رقابت‌های قهرمانی جهان، حسین نوری بود، کشتی‌گیری که در اولین حضورش در چنین مسابقاتی به چنین مدال بار ارزشی دست پیدا کرد. نوری کشتی‌گیر وزن ۸۵ کیلوگرم کشورمان، پس از استراحت در دور اول با پیروزی مقابل یویداس استاکوویچ از لیتوانی، از یک آبی نقر، پنجم اروپا از استونی و ویکتور لورینچ، دارنده مدال برنز ۲۰۱۴ جهان، قهرمان ۲۰۱۷ اروپا و نفر پنجم المپیک ریو از مجارستان این نیمه‌نهایی شد. اما در این مرحله مقابل ندیس کودیلا، دارنده مدال برنز المپیک و اروپا از آلمان مغلوب شد و راهی دیدار رده‌بندی شد. نوری در این مرحله اسلام عباس‌لوف از آذربایجان را شکست داد و به مدال برنز رسید. نوری این موفقیت را پایان حسرتش دانست. «چندین سال در حسرت حضور در مسابقات مهمی مانند جهانی بودم، اما هیچ وقت این فرصت به من داده نشد. اسمسال در دو میدان رسمی و مهم به من اعتماد شد، یکی مسابقات قهرمانی آسیا که طلا گرفتیم و دیگری رقابت‌های جهانی فرانسه که به مدال برنز رسیدم و حسرت‌این چند سال حداقل با این مدال کمی کمتر شد.»

پهلوانی فراموش نشدنی به نام «هادی»

جامعه ورزش ایران با شهادت و شهید غریبه نیست، عکس‌العمل و واکنش‌ها به شهادت شهید حججی که خود ورزشکار بود دشانه همین موضوع است. اما در روزها و ایامی که نام محسن حججی بر تارک ایران می‌درخشد، شنیدن از مرام و پهلوانی یک شهید بزرگ دیگر این واقعیت را برپا تر از قبل کرده است. شهید ابراهیم هادی. «شهیدی که محمد بنا، سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی حتماً او را به یاد می‌آورد، حتماً می‌داند که جانش را مدیون است، وقتی به شبیبنیاتی از او برخاست، اما این تنها خصوصیت مردانگی این کشتی‌گیر شهید نبود. است. پدر شهید هادی می‌گوید: «هفت دور تسییح شنامی رفت تا ورزید شود و ورزید بود، اما همیشه به او می‌گفتم سبدا از کشتی برای گرفتن حال کسی استفاده کنی، قبل از هر کشتی دو رکعت نماز می‌خواند تا افتاده شود.» منش و رفتار این شهید بزرگوار و پهلوان فراموش نشدنی به طرز زاور ندرت و جالبی به شهید حججی رسید تا جایی که این شهید نسل سوم انقلاب اسلامی پس از دواج به عنوان اولین هدیه به کتاب خاطرات شهید هادی را به همسرش داد و این نشان می‌داد که شهید حججی چه کسی را الگوی زندگی ورزشی و اجتماعی خود قرار داده است. شهیدی که همواره از خدا گمنامی را طلب می‌کرد و آخر هم به آرزویش رسید و حججی نیز راه او را درست و کامل تا به آخر پیمود.

ادامه پیروزی‌های امیدها و نوجوانان والیبال در قهرمانی جهان

تیم‌های والیببال امید و نوجوانان ایران در ادامه دو خوش‌حالی خود در مسابقات قهرمانی جهان بساز هم مقابل حریفان خود به پیروزی دست یافتند.
بر این اساس شاگردان خوان سیچلو در تیم والیببال امید موفق شدند در یک دیدار کاملاً برتر چهار بر صفر شکست دهند. امیدهای والیببال ایران در بازی بعد خود ساعت ۳۰ چهار شنبه به مصاف روسیه می‌روند. سیچلو، سرمربی والیببال امید بعد از برتری شاگردانش مایل ترکیه گفت: «به بازیکنانم تبریک می‌گویم که موفق شدند تا بازی حساس با گمترین خطا و اشتباه بیرون بیایند. حالا باید شرایط را برای بازی برابر روسیه برای خودمان مهیا کنیم، برنامه‌ریزی خوبی برای بچه‌ها انجام داده‌ایم تا بتوانیم در مقابل روسیه بازی با کیفیتی را از خودمان نشان دهیم.» لازم به یاد آوری است که امیدهای ایران با



کسب سه پیروزی و ۹ امتیاز پس از روسیه و آرژانتین در رده‌های سوم گروه قرار دارند. اما پس از امیدها، نوجوانان والیببال ایران نیز در مسابقات جهانی بحرین موفق شدند با اقتدار چین، یکی از

فوتبال



روز سیاه کشتی

رفته بود برای زیر گرفتن. حریف او را به کنار و تشک برد و داور سر پا داد. حریفش به میانه تشک رفت، اما حسین نیک‌نژاد هرگز برای ادامه کشتی از جایش بلند نشد. قرار بود با تیم کشتی گیلان راهی مسابقات کشتی پیشکسوتان کشور شود، اما در لیست که قرار گرفت، به عنوان نماینده قزوین راهی تهریز شد. در رده ی سنی ۵۵ – ۶۰ عمال کشتی می‌گرفت و در بازی یک چهارم نهایی در مسابقه با نماینده اسفهان بود که زندگی برای همیشه برایش به پایان رسید، آنهم روی تشک کشتی. هر چند که شاید اگر آمبولانس در سالن پورشرقی تبریز بود، تنها مسابقه را از دست می‌داد نه زندگی اش را. اما نبودن امکانات روزی سیاه را رقم زد.

ایران

دنیا حیدری

این همه آن کاری است که می‌شود کرد؟

شهادت مظلومانه محسن حججی از آن دست اتفاقات نادری است که نه مشمول زمان و نه فراموش می‌شود. نگاه مظلومانه‌ای که نه فقط دل ملتی را به درد آورد که بار دیگر چشم جهانیان را به سوی مردم ایران خیره کرد و مظلومیت آنها را به رخ کشید. اتفاق دردناک اما افتخار آفرینی که خیلی زود باز زندگی روزمره مردم در هر طیف و گروهی گره خورد. عکس شهید حججی را می‌شد بعد از آن واقعه تلخ در صفحات اجتماعی مردم عادی کوچه و خیابان دید. عکسی با دل نوشته‌هایی که مظلومیت او را بیش از پیش به تصویر می‌کشید. ورزشی‌ها هم البته سعی کردند این خود را به این شهید و دیگر شهیدایی که مظلومانه رفته بودند ادا کنند. اهدای مدال‌ها و عنوان‌هایی که بعد از این واقعه به دست آمد به این شهید رانقدر و خانواده‌اش، نامگذاری کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی به نام شهید حججی و دیدار روز گذشته برخی مسئولان و قهرمانان ورزش بانوان یا خانواده این شهید بزرگوار از جمله اقداماتی بود که برای ارچ نهمان و تقدیر از مقام شاخ محسن حججی انجام شده‌است. کارهایی که اگر چه قابل تحسین و خوب است، اما کافی نیست.

شهادت مظلومانه محسن حججی آنقدر تأثیر گذار بود که ورزشکاران بسیاری را بر آن داشت تا مدال‌ها و عنوان‌های خود را پیشکش کنند یا به دیدار خانواده محترم رفته و بگویند که آنها را با تمام وجود احساس می‌کنند. اما با اهدای چند مدال، نامگذاری یک کاروان یا هفتی‌ای از رقابت‌های لیگ فوتبال و دیدار با خانواده حججی و اسنال حججی همه آن کاری است که می‌شود انجام داد؟ بدون شک پاسخ منفی است و این حتماً تمام کار نیست که می‌توان انجام داد. نه اینکه اهدای مدال‌هایی که با تلاش فراوان و عرق ریختن ورزشکاران به دست می‌آید یا حتی نامگذاری هفته‌های ورزشی و کاروان‌های اعزامی کم باشد، اما این کافی نیست. خصوصاً امروز که ورزش ایران با مشکلات و ناهنجاری‌های اخلاقی فراوانی دست به گریبان و نیازمندنگاهی جدی است ورزشی که قهرمانانش الگوهای جامعه بودند و حالا خود نیازمند الگوبرداری است و چه الگویی بهتر از قهرمانانی که مظلومانه با ایمان و عزمی راسخ جان می‌دهند، اما با پس نمی‌کشند و صلابت و اقتدار شان را در عکس‌های به جا مانده از آنها بعد از شهادت نیز به وضوح می‌توان دید. شعار اخلاق، درس و ورزش مدت‌هاست که به دست فراموشی سپرده شده و امروز که مظلومیت شهیدایی چون محسن حججی دل مردم را به رزه در آورده بهترین فرصت است برای آنکه او امثال او را به عنوان الگو معرفی کرده و سرلوحه راه دقیق، نه با چند اقدام کوچک و روزگنر، بلکه با یک برنامه‌ساز حسیاد باشد، که بتواند قهرمانان واقعی را الگو قرار داده و ورزش را به روزهای خوش گذشته که حرف اول و آخر آن اخلاق مداری و انسانیت بود، بازگرداند.

پیوند زدن فرهنگ شهیدبا با ورزش کار سخت نیست. این را واکنش ورزشکاران ایران در روزهای اخیر به شهادت محسن حججی به طور کامل ثبت می‌کند. ورزشکارانی که تاب نداشتند برابر این در طراقت فرسا و مظلومیت به خاک و خون کشیده، سکوت کرده و فریاد زنند از جور ظالمانی که ناجوانمردانه به خاک و خون می‌کشند. ورزشکارانی که بارها و بارها طی این روزها و حتی پیش از آن گفته‌اند که ایران آسایش و امنیت امروز خود را مدیون شهیدایی است که جان خود را برای حفظ امنیت خاک وطن دادند. ورزشکارانی که امروز بیش از هر زمان دیگری آمادگی پذیرفتن راه حق را دارند. آنهایی که شاید خواسته و ناخواسته به بیراهه رفته باشند، امروز آمادگی آن را دارند که به راه اصلی بازگردند و گامی مثبت در پیشرفت اخلاقی ورزش برانند، اگر همه برنامه‌هایمان برای استفاده از مقام شهدا به چند دیدار کوتاه و چند نامگذاری ختم نشود.

راه‌اندازی مدرسه فوتبال شهید هادی توسط انصاری، یکی از همان اتفاقات خوبی است که می‌تواند ورزش را از ناهنجاری‌های اخلاقی که با آن دست به گریبان است، رها کند. اما به شرط آنکه مسئولان ورزش دلسوزانه اقدامی در این زمینه انجام دهند و همه آن کاری که در این راستا می‌شود به عشق و علاقه شخصی یکی دو بازیکن که به نام شهیدایی چون هادی ختم نشود که یک دست بدون کمک صدا ندارد و فراموشی نمی‌تواند با مسخری بازیکن ایران باشد. ورزشی که نیازمندنگاهی نو و الگوهای واقعی و چه الگویی بهتر از شهیداست. شهیدایی که ورزشکاران ایران بارها به حقانیت آنها قسم خورده و برای ادای دین به آنان گام برداشتند. امروز اما نوبت مسئولان است که برای استفاده بهینه از فرهنگ، اعتقادات و باورهای مذهبی و انسانی شهیدان در رشته و برنامه‌ای مناسب ارائه دهند و ورزش ایران را در مسیر ری درست هدایت کنند و تصور نکنند تنها با چند شعر و اقدام کوچک می‌توانند شانه از زبر بار مسئولیتی که دارند، خالی کنند.

اخبار کوتاه

رستمی زیر نظر برادرش تمرین می‌کنده من

جدایی انوشیروانی از تیم ملی وزنه‌برداری هم چیزی را تغییر نداد و کیانوش رستمی همچنان برنامه‌های خود را پیاده می‌کند و گویا همه نیز با این مسئله کنار آمده‌اند که محسن بیرونوند، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران در این خصوص می‌گوید: «رستمی در کنار تیم اما با نظارت برادرش تمرین می‌کند و من نظارتی روی تمرینات رستمی ندارم، بنابراین تمام مسائل فنی و شرایطش را برادرش بهتر می‌تواند توضیح دهد.»

هادی پور نخستین طلایی ایران در مسابقات نیویور سیاد

اولین طلای کاروان ایران در نیویورسیاد چین ثابیه توسط آرمن هادی پور کسب شد. کاروان ایران که پیشتر موفق به کسب چهار برنز در پوسه و دو برنز در شمشیربازی شده بود، روز گذشته با قهرمانی هادی پور، ملی پوش ۵۴ – کیلوگرم تکواندو ایران، به نخستین طلای رقابت‌های نیویورسیاد دست یافت.

دایی اسطوره تکرار نشدنی فوتبال ایران

سایت انگلیسی footballtimes گزارش به بررسی زندگی ورزشی دایی علی برداخت و از او به عنوان اسطوره تکرار نشدنی فوتبال ایران نام برد: «زندگی ورزشی اسطوره فوتبال ایران را اما ر با رقم تشکیل می‌دهد دایی از سال ۱۹۹۳ تا زمان بازنشستگی‌اش (۲۰۰۷) ۱۹۶ گل ملی زد و اولین بازیکنی شد که توانست تعداد گل‌هایش را در رده ملی سه رقمی کند. کوردی که حتی پله (۳۲)، رونالدو (۳۶) و مسی (۵۱) گل کمتر از آن به ثمر رسانده‌اند.»